

Toisen avustushaun ehdotus avustusjaosta

Toiminta- ja innovaatioavustukset

	Avustusta saavat hakijat	Haettu summa	Jaettava avustussumma	Avustuksen toiminta	Pisteet	Avustuskohteen kriteerien täytyminen Sopimuksen tekemisen ohjeena	Valmis/ kesken
1	Pohjois-Savon Liikunta ry	14 240	14 240	Mieli ry:n Nuori mieli urheilussa -hankkeen sisältöjen lisäämiseen ja hyödyntämiseen sekä jalkauttamiseen pohjoissavolaisten lasten ja nuorten toimintaa järjestävissä seuroissa. Kohderyhmä: Lasten ja nuorten parissa toimivat seuratoimijat.	18	Avustus edistää nimettyä kohderyhmää tunnistamaan ja tukemaan seuratoiminnassa mukana olevien lasten ja nuorten mielenterveyden normaalia kehitystä. Avustettu toiminta on kohderyhmän edustajille avointa. Avustettu toiminta täydentää ja tukee hyvinvointialueen Strategia ja kehittämisspalveluiden HYTE- ja osallisuus palvelun palveluja. Painopistealueena ovat ehkäisevä päihde- ja mielenterveystoiminta ja yksinäisyyden ehkäisy. Toiminta on ilmoitettu Lähellä.fi -alustalla. Hakijan toiminta kattaa koko Pohjois-Savon alueen. Toiminnan tietoiskut ja työpajat pidetään kuntakohtaisesti paikanpäälle jalkautumalla tai etämahdollisuuksia käyttäen. Hankkeen toteutusaika on 1.10.23 - 30.9.24. Hakijalla on muuta varainhankintaa eikä ole riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta. Avustus on kertaluonteinen vuodelle 2023. Toiminta- ja innovaatioavustussopimus tehdään HYTE- ja osallisuuspalveluiden kanssa.	Valmis
2	Kuopion ruoka-apu ry	15 000	10 000	Ruoka-apu toiminnan varmistaminen toimintavarmemmalla autolla Kuopion seutualueella. Kohderyhmä: ruoka-apua hakevat henkilöt	15	Toimintavarmemmalla autolla turvataan ruoka-avun toiminta ja näin avustus edistää ruoka-avun tarvisijoiden hyvinvointia ja terveyttä. Toiminta on kohderyhmälle avointa. Avustettu toiminta täydentää ja tukee peruspalveluiden työikäisten sosiaalipalveluiden palveluja. Toimialalta on puoltava lausunto avustushakemukselle ja yhteistyön tärkeydelle. Painopistealueena on yksinäisyyden ehkäisy. Toiminta on ilmoitettu Hyvinvointitarjotin.fi -alustalla. Hakijan toiminta on paikallinen, mutta antaa apua lähialueiden useampaan kuntaan. Hakija on alueen ainoa toimija. Työikäisten sosiaalipalveluiden keskiseltä alueelta ohjataan asiakkaita ruoka-avun piiriin. Toimintavarmempi auto mahdollistaa kauppiaden ja tuotantolaitosten lahjoittaman ruuan jakamisen alueella. Hakija on aloittanut rahalahjoituksen keräämisen rahankeräysluvalla, johon aiemmassa hyvinvointialueen avustushaun päätöksessä on kannustettu. Avustus tukee hakijan toimintaympäristössä tapahtunutta muutosta. Avustus on kertaluonteinen vuodelle 2023. Toiminta- ja innovaatioavustussopimus tehdään peruspalveluiden työikäisten sosiaalipalveluiden kanssa.	Valmis
3	Setlementti Puijola ry	74 700	45 000	Kohti turvallisempaan arkea – hanke; Pohjois-Savon alueen lasten ja nuorten mielenhyvinvoinnin ja -terveyden edistäminen tunne- ja taitojen ja seksuaalikasvatuksen avulla. Kohderyhmä: lapset, nuoret, vanhemmat ja heidän kanssa työskentelevät ammattilaiset.	14	Avustus edistää nimetyin kohderyhmän terveyttä ja hyvinvointia ja on toiminnaltaan avointa. Avustettu toiminta täydentää ja tukee hyvinvointialueen Strategia- ja kehittämisspalveluiden HYTE- ja osallisuuspalveluiden palveluja. Painopistealueena ovat vanhemmuuden tuki ja ehkäisevä päihde- ja mielenterveystoiminta. Toimintaa ei ole vielä ilmoitettu sovitulla alustoilla, harkinnassa on Hyvinvointitarjotin.fi -alusta. Hakijan toiminta kattaa kaikki Pohjois-Savon alueen 19 kuntaa ja koko alueen kattava yhteistyöverkosto eri toimijoiden kanssa kohderyhmän saavuttamiseksi. Hakijalla on muuta varainhankintaa eikä ole riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta. Hanke toteutetaan vuosien 2023 - 2024 aikana (varmistettu hakijalta). Avustus on kertaluonteinen vuodelle 2023. Toiminta- ja innovaatioavustussopimus tehdään HYTE- ja osallisuuspalvelualueen kanssa. Hyvinvointialueen avustus kohdennetaan Kohti turvallisempaa arkea -hankkeen kolmeen osa-alueeseen (1. ja 3.-4.). Osa-alue 2. kohdentuu kuntien koulutoimien puolelle.	Valmis
4	MLL Järvi-Suomen piiri ry	10 000	10 000	Kahden ammatillisesti ohjatun vanhemmuutta tukevan vertaisryhmätoiminnan toteuttaminen. Vanhemmuuden ABC-vertaisryhmä 3-12 vuotiaiden lasten vanhemmille (max 12 hlö) ja Nepparit vertaisryhmä haastavasti käyttäytyvien lasten ja nuorten huoltajille (4-8 hlö). Viisi kokoontumiskertaa/ryhmä. Kohderyhmä: lapsiperheiden vanhemmat	16	Avustus edistää nimetyin kohderyhmän terveyttä ja hyvinvointia ja on toiminnaltaan avointa. Avustettu toiminta täydentää ja tukee hyvinvointialueen perhepalveluiden toimintaa. Painopistealueena on vanhemmuuden tuki. Toiminta on ilmoitettu Lähellä.fi, Hyvinvointitarjotin ja PTV -alustoilla. Hakijan toiminta kattaa Pohjois-Savon kaikki 19 kuntaa. Ryhmiin osallistuminen on mahdollista lähi-, hybridi- tai verkkototeutuksena. Ryhmät ovat kohderyhmälle avointa matalankynnyksen toimintaa. Hakijalla on omaan toimintaansa muuta varainhankintaa eikä ole riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta. Avustus on kertaluonteinen vuodelle 2023. Toiminta- ja innovaatioavustus tehdään perhepalveluiden perhekeskuspalveluiden kanssa.	Valmis

5	Savon Kansantandaide ry	36 088	20 000	Musiikki- ja liikuntatuokioiden järjestäminen Pohjois-Savon hoito- ja palveluyksiköihin. Kohderyhmä: Ikäihmiset ja erityisryhmät.	15	Avustus edistää nimetyn kohderyhmän terveyttä ja hyvinvointia ja on toiminnaltaan avointa . Avustettu toiminta täydentää ja tukee hyvinvointialueen ikääntyneiden palveluja. Painopistealueena yksinäisyyden ehkäisy. Hakija on ilmoittanut hakemuksessa alustaksi Lähellä.fi -alustan. Hakijan toiminta kattaa yhteensä kuusi Pohjois-Savon alueen kuntaa . Jokaisessa kunnassa järjestetään kerran kuukaudessa kahdessa eri palveluyksikössä sekä musiikki- että liikuntatuokiot. Valinnat kohteista tehdään hyvinvointialueen asiantuntijoiden kanssa yhdessä. Hakijalla on omaan toimintaansa muuta varainhankintaa . Avustus myönnetään kertaluonteisena vuodelle 2023 toiminnan pilotoimiseksi. Toiminta- ja innovaatioavustussopimus tehdään ikäntyneiden palveluiden kanssa.	Valmis
6	TATU ry	18 220	18 220	Neljän lasten ja nuorten vanhemmille suunnattujen ryhmien toteuttaminen (Sujuvuutta arkeen -ryhmä). Kaksi Kuopiossa ja kaksi Varkaudessa. Ryhmäkoko 6–10 vanhempaa. Kohderyhmä: erityistä tukea tarvitsevan lapsen tai nuoren vanhemmat.	18	Avustus edistää nimetyn kohderyhmän terveyttä ja hyvinvointia ja on toiminnaltaan avointa. Avustettu toiminta täydentää ja tukee hyvinvointialueen perhe- ja vammaispalveluiden palveluja. Painopistealueena on vanhemmuuden tuki. Toiminta on ilmoitettu Lähellä.fi ja Hyvinvointitarjotin.fi -alustoilla . Hakija toteuttaa toimintaa kahdella paikkakunnalla Kuopiossa ja Varkaudessa. Toiminta toteutetaan lähitapaamisina, joihin on hybridiosallistuminen mahdollista. Toiminta on kohderyhmälle avointa ja mahdollisuus osallistua myös lähikunnista. Ryhmät toteutetaan syksyllä 2023 ja keväällä 2024. Avustus myönnetään kertaluonteisena vuodelle 2023 toiminta- ja innovaatioavustuksena Sujuvuutta arkeen -ryhmätoiminnan pilotoimiseksi. Sopimus tehdään perhe- ja vammaispalvelualueen kanssa.	Valmis
7	SPR Savo-Karjalan piiri Yhdessä kulkien hanke (ESR-hanke)	5 000	5 000	Yhdessä kulkien -ESR hankkeen tuki. Osallisuuden ja yhteisöllisyyden edistäminen, arjenhallintakeinojen parantaminen ja hyvinvoinnin lisääminen. Kohderyhmä: Työikäiset nuoret, lapsiperheet ja ikäihmiset.		Avustus siirretty kumppanuusavustuspuolelta toiminta- ja innovaatioavustuksiin koska hanke päättyy 31.12.2023. Avustus edistää nimetyn kohderyhmän terveyttä ja hyvinvointia ja on toiminnaltaan avointa. Avustettu toiminta täydentää ja tukee hyvinvointialueen peruspalveluiden työikäisten sosiaalipalveluiden palveluja. Painopistealueena ovat ehkäisevä päihde- ja mielenterveystoiminta ja yksinäisyyden ehkäisy sekä vanhemmuuden tuki. Toiminta on ilmoitettu Lähellä.fi -alustalla. Hanke toteutuu neljässä Pohjois-Savon kunnassa Keitele, Kuopio, Sonkajärvi ja Varkaus. Toiminta on avointa kaikille, vapaaehtoiset ja hankkeen työntekijät tapaavat kohderyhmän henkilöt henkilökohtaisesti järjestettävien tapahtumien ja ryhmätoiminnan avulla sekä yhteistyötahojen kanssa. Hakijalla on muuta varainhankintaa eikä ole riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta. Hanke päättyy 31.12.2023. Avustus on kertaluonteinen vuodelle 2023 . Toiminta- ja innovaatioavustussopimus tehdään peruspalveluiden työikäisten sosiaalipalveluiden kanssa.	Valmis

122460